※申請者と口座名義人が異なる場合は委任状が必要です。

請求書兼口座振替依頼書

  年  月  日

天 童 市 長 様

天童市スポーツ大会出場激励金として、下記のとおり請求し、口座振替を

依頼します。

 〒

住所

氏名（親権者）              ㊞

激励金交付対象者

請求金額             円

振込先

金融機関

銀行

組合

金庫

支店

支所

出張所

金融機関

コード
1 2 3 4 0 0 1

預金種目 ☑ 普 通 □ 当 座

口座番号 0 1 2 3 4 5 6

フリガナ テンドウスポーツショウネンダン カイケイ ヤマガタ タロウ

口座名義 てんどうスポーツ少年団 会計 山形 太郎

太枠内のみ記入してください。

※請求書兼口座振替依頼書は申請１件につき１枚提出してください。

 天童市老野森○丁目△－□

認
印
（シ
ャ
チ
ハ
タ
不
可
）

ど
ち
ら
か
に
✔
を
記
入

 □ ×

 994-0013

 ○ △

日付は空欄のまま

委任状が必要な場合の記入例

申請者と口座名義人が異なる場合は委任

状が必要です。

てんどう○○スポーツ少年団

代表 天童 一郎

申請書に記入した申請者

（委任状の委任者と同じ）

委 任 状

  年  月  日

天 童 市 長 様

委任者 ９９４－００１３

住所 天童市老野森○丁目△－□

団体の名称 てんどう○○スポーツ少年団

氏名 代表 天童 一郎

私は、次の者を代理人と定め、天童市スポーツ大会出場激励金の受領に関する一切の権

限を委任します。

受任者   ９９４－００13

住所 天童市老野森△丁目□□－○

団体の名称 てんどう○○スポーツ少年団

氏名 会計  山形 太郎

・委任状は、委任者（申請者）がすべての項目を記入してください。

・委任者（申請者）の氏名は、申請者が自署または記名・押印してください。

日付は空欄のまま

申請書に記入した申請者

請求書の口座名義人